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§ 17 Svar på Demokratiberedningens rapport 2024
RUN 636-2024

Sammanfattning

Demokratiberedningens uppdrag är att arbeta för att medborgarna ska känna 
förtroende för den representativa demokratin och de politiska församlingarna, dess 
förvaltningar och tjänstepersoner. Medborgarna i regionen ska ges goda 
förutsättningar till dialog med den politiska organisationen och dess förtroendevalda 
med målsättning att kunna påverka det regionala beslutsfattandet samt genomförande 
av fattade beslut. 

Beredningens uppdrag fastställs i regionplanen och den demokratiska processen ska 
underlättas genom att beredningen ska 

- Bidra till ökad kunskap om medborgarnas behov av åtgärder och insatser. 
- Verka för att utveckla relationen mellan medborgare och deras förtroendevalda.
- Verka för att utveckla relationen mellan medborgare och det offentligas institutioner 
och företrädare.

I sitt arbete ska beredningen särskilt beakta och väga in effekter som jämställdhet, 
jämlikhet och diskriminering. 

Demokratiberedningen fick i regionplanen 2024 följande riktade uppdrag:
Kartlägga hur regionen och kommunerna arbetar med att nå ut till 
underrepresenterade grupper för att stärka demokratin. 

Utifrån resultat som framkom vid medborgardialogerna under 2023 samt utifrån 
beredningens grunduppdrag i uppdragsbeskrivningen, undersökte beredningen via en 
digital medborgarenkät vad som skulle kunna öka tilliten till de förtroendevalda och till 
demokratin. Enkäten marknadsfördes via sociala medier.

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens förslag, 
lydande: Regionala utvecklingsnämndens svar på rapporten från beredningen för 
kompetensförsörjning fastställs och överlämnas till fullmäktige

Beslut

Regionala utvecklingsnämndens svar på rapporten från beredningen för 
kompetensförsörjning fastställs och överlämnas till fullmäktige.

Protokollsanteckning

Protokollsanteckning från Lars Forsgren (SD):

Sverigedemokraterna har konsekvent varit emot alla dessa beredningar och 
dessa rapporter bevisar återigen att vi har rätt. De skapar noll mervärde och 
kostar endast pengar för skattebetalarna.
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Patrik Sällström, regional utvecklingsdirektör
Stina Karlgren, enhetschef samhällsbyggnad
Kerstin Hamre, samordnare samhällsbyggnad
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